Руководителю Комитета по управлению
 муниципальным   имуществом Администрации
закрытого административно-территориального
образования город Железногорск Н.В. Дедовой
от претендента  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В случае, если по итогам аукциона по продаже муниципального имущества __________________________________________________________
_____________________________________________________________________я не буду признан(а) победителем аукциона прошу Вас вернуть сумму задатка
______________ по договору задатка № ______ от ______________20__г. по следующим банковским реквизитам:
Наименование банка: __________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
расчетный счет № _____________________________________________________
кор/счет _____________________________________________________________
БИК _________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ИНН ________________________________

Подпись Претендента (его полномочного представителя)

____________________  _______________________

  «___» ______________ 201__г.